平成 29 年 9 月 1 日

各 位

「木質ペレットの品質管理と認証取得の説明会」の件

一般社団法人 日本木質ペレット協会

会長 岡本 利彦

（公印省略）

平素は当協会へのご支援、ご協力を賜りお礼申しあげます。

さて、お申込みいただきました「木質ペレットの品質管理と認証取得の説明会」について改めてご案内

させていただきます。

当初予定しておりました会場（いきいきプラザ）より、会館の一部で改修工事が行われ、騒音が会議室

等に影響する可能性があるとの申出を受けましたので、誠に申し訳ございませんが、以下の会場に変更

となりますので何卒ご了承ください。

つきましては、お手数ですが会場へのアクセス等を再度ご確認くださいますようお願いいたします。

当日のご来場を心よりお待ち申しあげます。

記

◆日時：平成 29 年 9 月 7 日（木曜日） 13 時 30 分（開場）14：00～16：00（予定）

◆場所：東京都台東区東上野 3 丁目 24 番 6 号 台東区東上野区民館 401 会議室

◆会費：お一人様 1,000 円（会場費及び資料代金）

◆内容： 【挨拶】 14：00～14：10 日本木質ペレット協会の役割 会長 岡本利彦

 【講演】 14：10～15：00 「木質ペレット製造工場の品質管理について」

上伊那森林組合（認証工場） 唐澤 信男 様

  15：10～16：00 「木質ペレット認証取得の手順について」

優良木質ペレット認証委員 頓宮 伸二 様

※休憩および時間が許す限り質疑応答の時間を設ける予定です。

◆展示：ペレット性能試験機等の写真

以 上

℡03-5812-4473  FAX０３－5812－4478  ap-wupel@w-pellet.org

問合せ先：日本木質ペレット協会  事務局：荒川、山田

 〒110-0016 東京都台東区台東 3-12-5 クラシックビル 6 階 604 号室

ホームページ⇒ http://www.city.taito.lg.jp/index/shisetsu/kuyakusho/jimushocenter/chikucenter/higashiueno.html

mailto:ap-wupel@w-pellet.org
http://www.city.taito.lg.jp/index/shisetsu/kuyakusho/jimushocenter/chikucenter/higashiueno.html

会場への地図